Validade da proposta: 20 Dias úteis

30 Dias úteis

Garantia: 05 anos para mobiliários e 01 ano para sistemas de segurança.

16146Número da proposta:

Condições Gerais

Prazo de entrega:

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

Forma de Pagamento:

Xanxerê/SC, 15 de Maio de 2025.

R$ 5.197,20 ( Cinco mil, Cento e Noventa e Sete Reais e Vinte Centavos )

AVSTA

Incluso Total dos Produtos: 0,00

Total Geral: 0,00

METALPOX Indústria e Comércio de Móveis Ltda.

Vilmar Calza
CPF 251.140.939-91

RG 761.682
Sócio – Proprietário